

OPTOMED

Puolivuosikatsaus

Tammi - kesäkuu 2026



Optomed Oyj:n Puolivuosikatsaus, tammi-kesäkuu 2026

Huhti-kesäkuu 2026

- Liikevaihto laski 8,6 prosenttia 3,5 (3,8) miljoonaan euroon.
- Liikevaihdon lasku valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 7,3 prosenttia.
- Laitteet-segmentin liikevaihto laski 18,4 prosenttia ollen 1,2 (1,4) miljoonaa euroa.
- Laitteet-segmentin liikevaihdon lasku valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 15,0 prosenttia.
- Laitteet-segmentin jatkuvan liikevaihdon kasvu jatkui Yhdysvalloissa toteutettujen Aurora AEYE -käyttöönottojen ja Optomed Lumo -ohjelmistopalveluiden tukemana, mikä heijastaa Optomedin käynnissä olevaa siirtymää perinteisestä laitemyynnistä kohti jatkuvan liikevaihdon mallia.
- Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 2,9 prosenttia ollen 2,4 (2,4) miljoonaa euroa.
- Käyttökate parani ja oli -0,5 (-0,9) miljoonaa euroa vastaten -13,0 (-23,9) prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihdon laskusta huolimatta kannattavuus parani bruttokatteen kasvun, tekoälyn liittyvän jatkuvan liikevaihdon osuuden kasvun sekä kurinalaisen kulujen hallinnan ansiosta.
- Liiketoiminnan nettorahavirta parani merkittävästi ollen -259 (-1 647) tuhatta euroa. Parannusta tukivat pienemmät liiketoiminnan tappiot sekä käyttö pääoman suotuisa kehitys.
- Konsernin rahavarat katsauskauden lopussa olivat 6,7 (7,1) miljoonaa euroa.
- Näkymät ennallaan: Optomed odottaa vuoden 2026 liikevaihdon kasvavan verrattuna vuoteen 2025.
- Optomed sai noin 2,1 miljoonan Yhdysvaltain dollarin tilauksen yhdysvaltalaiselta seulontapalvelujen tarjoajalta ja jakelijalta. Tilauksen odotetaan vaikuttavan myönteisesti Laitteet-segmentin liikevaihtoon vuoden toisella puoliskolla.

Tammi-kesäkuu 2026

- Liikevaihto laski 12,7 prosenttia 6,9 (7,9) miljoonaan euroon.
- Liikevaihdon lasku valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 12,1 prosenttia.
- Laitteet-segmentin liikevaihto laski 24,5 prosenttia ollen 2,2 (2,9) miljoonaa euroa.
- Laitteet-segmentin liikevaihdon lasku valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 22,9 prosenttia.
- Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 5,7 prosenttia ollen 4,7 (4,9) miljoonaa euroa.
- Käyttökate oli -1,2 (-1,7) miljoonaa euroa vastaten -16,9 (-21,1) prosenttia liikevaihdosta.

Avainluvut

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	2025
Liikevaihto	3 515	3 845	-8,6 %	6 866	7 866	-12,7 %	17 096
Bruttotulos *	2 505	2 496	0,3 %	4 807	5 190	-7,4 %	10 878
Bruttokateprosentti *, %	71,3 %	64,9 %	6,3 %	70,0 %	66,0 %		63,6 %
Käyttökate	-457	-921	50,4 %	-1 158	-1 658	30,2 %	-3 526
Käyttökateprosentti *, %	-13,0 %	-23,9 %	11,0 %	-16,9 %	-21,1 %		-20,6 %
Oikaistu käyttökate *	-457	-921	50,4 %	-1 158	-1 658	30,2 %	-3 526
Oikaistu käyttökateprosentti *, %	-13,0 %	-23,9 %		-16,9 %	-21,1 %		-20,6 %
Liiketulos	-1 134	-1 544	26,5 %	-2 504	-2 884	13,2 %	-6 042
Liiketulosprosentti *, %	-32,3 %	-40,1 %		-36,5 %	-36,7 %		-35,3 %
Oikaistu liiketulos *	-1 134	-1 544	26,5 %	-2 504	-2 884	13,2 %	-6 042
Oikaistu liiketulosprosentti*, %	-32,3 %	-40,1 %		-36,5 %	-36,7 %		-35,3 %
Nettotulos	-935	-1 644	43,2 %	-2 035	-3 225	36,9 %	-6 640
Osakekohtainen tulos (tappio)	-0,05	-0,08	46,1 %	-0,10	-0,16	40,2 %	-0,34
Liiketoiminnan nettorahavirta	-259	-1 647	84,3 %	-1 695	-1 308	-29,6 %	-2 482
Nettovelka	-5 422	-5 260	3,1 %	-5 422	-5 260	3,1 %	-8 475
Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk) *	1,8	1,6		1,8	1,6		2,4
Nettovelka / oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk) *	1,8	1,8		1,8	1,8		2,4
Omavaraisuusaste *	76,1 %	74,9 %		76,1 %	74,9 %		75,1 %
Tutkimus- ja kehityskulut, henkilöstö	366	395	-7,3 %	750	661	13,5 %	1 545
Tutkimus- ja kehityskulut, muut kulut	79	135	-41,0 %	226	358	-36,9 %	644
Tutkimus- ja kehityskulut yhteensä	446	530	-15,9 %	976	1 019	-4,2 %	2 190

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut
 Optomed esittää oikaistun käyttökateen ja oikaistun liikeluokituksen vaihtoehtoisina mittareina parantaakseen liiketoiminnan tuloksen vertailukelpoisuutta raportointikausien välillä.

Toimitusjohtajan katsaus

Hyvät osakkeenomistajat,

Toisen vuosineljänneksen aikana Optomed jatkoi muutosta kohti jatkuvaan liikevaihtoon ja tekoälyä hyödyntävää liiketoimintamallia. Vaikka liikevaihto jäi vertailukaudesta, liiketoimintamme laatu parani merkittävästi. Saavutimme ennätysellisen bruttokatteen, paransimme kannattavuutta olennaisesti, vahvistimme operatiivista kassavirtaa ja kasvatimme edelleen tekoälyyn liittyvää jatkuvaa liikevaihtoa. Nämä saavutukset osoittavat, että strateginen siirtymämme kohti skaalautuvampaa ja ennustettavampaa liiketoimintamallia etenee hyvin.

Laiteliiketoimintamme jatkoi muutostaan perinteisestä kameramyynnistä kohti tekoälypohjaisia, jatkuvaa liikevaihtoa tuottavia seulontaratkaisuja. Aurora AEYE -käyttöönnotot laajenivat edelleen Yhdysvalloissa, samalla kun Optomed Lumosta ja tekoälypohjaisista palveluista kertyvä jatkuva liikevaihto kasvoi. Vaikka perinteinen kameramyyni jäi vertailukaudesta, jatkuvan liikevaihdon osuuden kasvu paransi liikevaihtomme laatua ja tuki bruttokatteen merkittävää kasvua.

Transformaation taloudellinen vaikutus alkaa näkyä yhä selvemmin. Konsernin bruttokateprosentti parani ennätyselliseen 71,3 prosenttiin, samalla kun käyttökatetappio pieneni noin 50 prosenttia liikevaihdon laskusta huolimatta. Laitteet-segmenttimme eteni vuosineljänneksen aikana lähelle käyttökatteen nollatasoa, mikä osoittaa toistuvan ja tekoälypohjaisen liikevaihdon kasvavan osuuden, parantuvan liikevaihtorakenteen sekä kurinalaisen kustannusten hallinnan luomaa operatiivista vipuvaikutusta. Samalla Ohjelmistot-segmenttimme saavutti jälleen vahvan kannattavuuden noin 20 prosentin käyttökatteprosentilla, mikä tarjoaa konsernille vakaan tulospohjan. Yhdessä toistuvan liikevaihdon jatkuvan kasvun ja kolmannella vuosineljänneksellä toimitettavaksi odotettavan noin 2,1 miljoonan Yhdysvaltain dollarin tilauksen kanssa tämä luo entistä vahvemman kannattavuuspohjan vuoden toiselle puoliskolle.

Toinen rohkaiseva saavutus neljänneksen aikana oli operatiivisen kassavirran merkittävä paraneminen. Pienemmät liiketoiminnan tappiot yhdessä käyttöpääoman suotuisan kehityksen kanssa vähensivät kassan kulutusta huomattavasti edellisvuoteen verrattuna. Tämä osoittaa, että toimenpiteemme operatiivisen tehokkuuden parantamiseksi tuottavat konkreettisia tuloksia samalla, kun säilytämme kykymme investoida tulevaan kasvuun.

Ensimmäiseen vuosipuoliskoon vaikutti Yhdysvaltojen diabeettisen retinopatian seulontamarkkinoilla vallinnut tilapäinen epävarmuus korvauskäytäntöihin liittyneiden keskustelujen seurauksena. Tästä huolimatta asiakasaktiivisuus säilyi vahvana, Aurora AEYE -käyttöönnotot jatkoivat kasvuaan ja pitkän aikavälin mahdollisuudet markkinassa ovat edelleen erittäin houkuttelevia. Merkittävää on myös, että vuosineljänneksen loppupuolella saimme noin 2,1 miljoonan Yhdysvaltain dollarin tilauksen yhdysvaltalaiselta seulontapalveluiden tarjoajalta ja jakelijalta. Tilauksen odotetaan toimitettavan kolmannen neljänneksen aikana, ja se antaa vahvan lähtökohdan laiteliiketoiminnallemme vuoden jälkipuoliskolla.

Pidämme koko vuoden näkymät ennallaan. Noin 2,1 miljoonan dollarin tilaus Yhdysvalloista tukee laiteliiketoimintaa vuoden toisella puoliskolla, ja keskitymme edelleen kaupallisen strategiamme tehokkaaseen toteutukseen, jatkuvan liikevaihdon kasvattamiseen ja kurinalaiseen kustannusten hallintaan.

Optomedin positiivinen transformaatio jatkaa etenemistään. Rakennamme yhtiötä, jonka perustana on vahvempi jatkuva liikevaihto, rakenteellisesti korkeammat katteet ja paraneva kannattavuus, samalla kun vastaamme yhteen maailman

nopeimmin kasvavista terveydenhuollon tarpeista tekoälypohjaisen silmäseulonnan avulla. Vaikka liikevaihto voi vaihdella neljänneskohtaisesti tämän siirtymän aikana, uskomme liiketoimintamme pitkän aikavälin tuloksentekokyvyn ja arvonluontipotentiaalin vahvistuvan jatkuvasti.

Haluan esittää vilpittömät kiitokseni asiakkaillemme, yhteistyökumppaneillemme, osakkeenomistajillemme ja ennen kaikkea työntekijöillemme heidän jatkuvasta luottamuksestaan, sitoutumisestaan ja omistautumisestaan. Rakennamme yhdessä vahvempaa Optomedia, jonka liiketoimintamalli on yhä skaalautuvampi ja jonka tulevaisuus on täynnä mahdollisuuksia.

Kunnioittaen,

Juho Himberg

Toimitusjohtaja

Vuoden 2026 näkymät

Optomed odottaa vuoden 2026 liikevaihdon kasvavan verrattuna vuoteen 2025.

Puhelinkonferenssi

Puhelinkonferenssi analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille järjestetään 14.8.2026 klo 11.00. Tilaisuus on englanninkielinen. Esitysmateriaalit ovat saatavilla osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat klo 10.00 mennessä.

Puhelinkonferenssiin osallistujia pyydetään rekisteröitymään etukäteen sähköpostitse sakari.knuutti@optomed.com.

Yhteystiedot puhelinkonferenssiin alla:

FI +358 9 856 263 00

SE +46 8 505 218 52

UK +44 20 3321 5273

US +1 646 838 1719

FR +33 1 70 99 53 92

Konferenssin tunnus on 562 147 442#

Osallistumalla puhelinkonferenssiin osallistuja suostuu siihen, että yhtiö kerää hänestä henkilökohtaisia tietoja, kuten nimen ja yritystiedot.

Konsernin tulos

Huhti-kesäkuu 2026

Huhti-kesäkuussa 2026 konsernin liikevaihto laski 8,6 prosenttia ollen 3 515 (3 845) tuhatta euroa. Liikevaihdon lasku valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 7,3 prosenttia. Laitteet-segmentin liikevaihto laski 18,4 prosenttia 1 150 (1 409) tuhanteen euroon. Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 2,9 prosenttia ollen 2 365 (2 435) tuhatta euroa. Liikevaihdon lasku johtui pääasiassa laitteiden heikentyneestä myynnistä, kun taas tekoälyyn liittyvä jatkuva liikevaihto jatkoi kasvuaan.

Bruttokateprosentti nousi 71,3 prosenttiin vertailukauden 64,9 prosentista. Tätä tukivat tekoälyn ja jatkuvan liikevaihdon suurempi osuus sekä toimittajan hyvitys, joka liittyi aiemmillä kausilla laskutettuihin komponenttiosioihin. Hyvitystä lukuun ottamatta bruttokateprosentti parani myös vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Käyttökate parani ja oli -457 (-921) tuhatta euroa kasvaneen bruttokatteen ja pienempien toimintakulujen ansiosta.

Liiketulos oli -1 134 (-1 544) tuhatta euroa.

Nettorahoituserät olivat 192 (-120) tuhatta euroa koostuen pääasiassa korkotuotoista luottolaitoksilta sekä Kiinan renminbin ja Yhdysvaltojen dollarin välisistä kurssieroista euroon nähden.

Tammi-kesäkuu 2026

Tammi-kesäkuussa 2026 konsernin liikevaihto laski 12,7 prosenttia ollen 6 866 (7 866) tuhatta euroa. Liikevaihdon lasku valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 12,1 prosenttia. Laitteet-segmentin liikevaihto laski 24,5 prosenttia ja Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 5,7 prosenttia.

Bruttokateprosentti nousi 70,0 prosenttiin vertailukauden 66,0 prosentista.

Käyttökate oli -1 158 (-1 658) tuhatta euroa.

Liiketulos oli -2 504 (-2 884) tuhatta euroa.

Nettorahoituserät olivat 441 (-378) tuhatta euroa koostuen pääasiassa korkotuotoista luottolaitoksilta sekä Kiinan renminbin ja Yhdysvaltojen dollarin välisistä kurssieroista euroon nähden.

Rahavirta ja taloudellinen asema

Huhti-kesäkuu 2026

Huhti-kesäkuun 2026 liiketoiminnan nettorahavirta oli -259 (-1 647) tuhatta euroa. Investointien nettorahavirta oli -623 (-555) tuhatta euroa ja se koostui pääosin tuotekehitysmenojen aktivoinneista. Rahoituksen rahavirta oli tilikaudella -186 (-366) tuhatta euroa. Toisen neljänneksen liiketoiminnan rahavirran paranemista tukivat vertailukautta pienemmät liiketoiminnan tappiot ja käyttö pääoman suotuisampi kehitys.

Konsernin rahavarat katsauskauden lopussa olivat 6 687 (7 091) tuhatta euroa. Korolliset nettovelat olivat -5 422 (-5 260) tuhatta euroa katsauskauden lopussa.

Nettokäyttöpääoma oli 1 367 (1 192) tuhatta euroa katsauskauden lopussa.

Tammi-kesäkuu 2026

Tammi-kesäkuun liiketoiminnan nettorahavirta oli -1 695 (-1 308) tuhatta euroa.

Investointien nettorahavirta oli -1 128 (-1 322) tuhatta euroa ja se koostui enimmiltä osin tuotekehitysmenojen aktivoinneista.

Rahoituksen rahavirta oli katsauskaudella -430 (-724).

Laitteet-segmentti

Optomedilla on kaksi toisiaan täydentävää liiketoimintasegmenttiä: Laitteet ja Ohjelmistot.

Laitteet-segmentti kehittää, kaupallistaa ja valmistaa kädessä pidettäviä silmänpohjakameroita, jotka ovat helppokäyttöisiä ja edullisia. Kameran soveltuvat lukuisten silmäsairauksien, kuten diabeettisen retinopatian, glaukooman ja silmänpohjan ikärappeuman seulontaan.

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	2025
Liikevaihto	1 150	1 409	-18,4 %	2 216	2 935	-24,5 %	7 620
Bruttotulos *	826	806	2,4 %	1 494	1 704	-12,3 %	4 255
Bruttokateprosentti*, %	71,8 %	57,2 %		67,4 %	58,0 %		55,8 %
Käyttökate	-49	-297	83,3 %	-398	-594	33,1 %	-610
Käyttökateprosentti *, %	-4,3 %	-21,1 %		-17,9 %	-20,2 %		-8,0 %
Liiketulos	-520	-711	27,0 %	-1 330	-1 396	4,7 %	-2 292
Liiketulosprosentti*, %	-45,2 %	-50,5 %		-60,0 %	-47,5 %		-30,1 %

**) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut.*

Vertailukauden lukuja on muutettu. Tiettyjä ohjelmistot-segmentin palkkakuluja on siirretty laitteet segmentille. 4-6/2025 vaikutus on 37 tuhatta euroa. Koko vuoden 2025 vaikutus on 173 tuhatta euroa. Muutos vaikuttaa vain esitystapaan eikä sillä ole vaikutusta kokonaissummiin.

Huhti-kesäkuu 2026

Huhti-kesäkuussa 2026 Laitteet-segmentin liikevaihto laski 18,4 prosenttia 1 150 (1 409) tuhanteen euroon. Laitteet-segmentin liikevaihdon lasku valuuttakurssien vaikutuksella oikaistuna oli 15,0 prosenttia. Yhdysvaltojen ja tekoälyliiketoiminnan liikevaihto kasvoi, mutta muualla maailmassa liikevaihto jäi vertailukautta alhaisemmaksi.

Bruttokateprosentti oli 71,8 (57,2) prosenttia mitä tukivat tekoälyyn liittyvän jatkuvan liikevaihdon kasvu ja aiemmin mainittu toimittajan hyvitys. Ilman hyvitystä bruttokate parani vertailukauteen verrattuna.

Käyttökate oli -49 (-297) tuhatta euroa eli -4,3 (-21,1) prosenttia liikevaihdosta. Laitteet-segmentti pääsi vuosineljänneksen aikana lähelle käyttökate-tason nollatulosta käyttökateen ollessa -49 (-297) tuhatta euroa parantuneen bruttokateen ja jatkuvan liikevaihdon tukemana.

Tammi-kesäkuu 2026

Tammi-kesäkuussa 2026 Laitteet-segmentin liikevaihto laski 24,5 prosenttia ollen 2 216 (2 935) tuhatta euroa.

Bruttokateprosentti oli 67,4 (58,0) prosenttia.

Käyttökate oli -398 (-594) tuhatta euroa eli -17,9 (-20,2) prosenttia liikevaihdosta.

Ohjelmistot-segmentti

Optomedilla on kaksi toisiaan täydentävää liiketoimintasegmenttiä: Laitteet ja Ohjelmistot.

Ohjelmistot-segmentti kehittää ja myy diabeettiseen retinopatiaan ja syöpäkuvauksiin erikoistuneita kuvantamis-ohjelmistoja terveydenhuoltoalan organisaatioille. Näiden lisäksi Ohjelmistot-segmentti myy myös muita omia ohjelmistopalveluja ja valittujen kumppanien ohjelmistoja, sekä tarjoaa ohjelmistokonsultointia Laitteet-segmentin seulontaratkaisuprojektien tueksi.

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	Muutos, %	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	2025
Liikevaihto	2 365	2 435	-2,9 %	4 650	4 931	-5,7 %	9 475
Bruttotulos *	1 679	1 690	-0,7 %	3 313	3 486	-4,9 %	6 623
Bruttokateprosentti *, %	71,0 %	69,4 %		71,3 %	70,7 %		69,9 %
Käyttökate	462	392	18,0 %	939	913	2,9 %	1 453
Käyttökateprosentti *, %	19,5 %	16,1 %		20,2 %	18,5 %		15,3 %
Liiketulos	256	185	38,7 %	529	490	7,9 %	626
Liiketulosprosentti *, %	10,8 %	7,6 %		11,4 %	9,9 %		6,6 %

*) Vaihtoehtoiset tunnusluvut, määritelmät ja laskelmat on esitetty luvussa vaihtoehtoiset tunnusluvut.

Vertailukauden lukuja on muutettu. Tiettyjä ohjelmistot-segmentin palkkakuluja on siirretty laitteet segmentille. 4-6/2025 vaikutus on 37 tuhatta euroa. Koko vuoden 2025 vaikutus on 173 tuhatta euroa. Muutos vaikuttaa vain esitystapaan eikä sillä ole vaikutusta kokonaissummiin.

Huhti-kesäkuu 2026

Huhti-kesäkuussa 2026 Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 2,9 prosenttia ollen 2 365 (2 435) tuhatta euroa. Sekä konsultointi- että terveydenhuoltopalvelut supistuivat hieman.

Bruttokateprosentti oli 71,0 (69,4).

Käyttökate oli 462 (392) tuhatta euroa ja 19,5 (16,1) prosenttia liikevaihdosta.

Tammi-kesäkuu 2026

Tammi-kesäkuussa 2026 Ohjelmistot-segmentin liikevaihto laski 5,7 prosenttia 4 650 (4 931) tuhanteen euroon.

Bruttokateprosentti oli 71,3 (70,7) prosenttia.

Käyttökate oli 939 (913) tuhatta euroa eli 20,2 (18,5) prosenttia liikevaihdosta.

Konsernitason kulut

Konsernitason kuluiksi katsotaan koko konsernia palvelevien toimintojen, kuten kassanhallinta, konsernikirjanpito, markkinointi, lakiasiat, henkilöstöhallinto sekä IT-kulut.

Huhti-kesäkuu 2026

Konsernitason operatiiviset kulut olivat 869 (1 016) tuhatta euroa.

Tammi-kesäkuu 2026

Konsernitason operatiiviset kulut olivat 1 699 (1 976) tuhatta euroa.

Henkilöstö

Henkilöstön lukumäärä raportointikauden lopussa.

	6/2026	6/2025	12/2025
Laitteet	43	47	42
Ohjelmistot	48	50	50
Konsernihallinto	19	19	19
Yhteensä	110	116	111

Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmä

Optomed noudattaa Suomen lakeja ja määräyksiä, Optomedin yhtiöjärjestystä, Nasdaq Helsingin sääntöjä ja Suomen arvopaperimarkkinayhdistys ry:n ylläpitämää Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia 2026. Hallinnointikoodi on saatavilla osoitteessa <https://cgfinland.fi>. Optomed on julkistanut selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä vuodelta 2025. Selvitys on saatavissa osoitteessa <http://www.optomed.com/sijoittajat/>.

Yhtiökokous

Optomed Oyj:n 8.5.2026 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta, myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden 31.12.2025 päättyneeltä tilikaudelta sekä vahvisti yhtiön toimielinten palkitsemisraportin.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että vuodelta 2025 ei makseta osinkoa.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kahdeksan. Sameer Badlani, Catherine Calarco, Ty Lee, Seppo Mäkinen, Petri Salonen, Reijo Tauriainen ja Leana Wen valittiin uudestaan hallituksen jäseniksi ja Kristiina Leppänen valittiin uutena jäsenenä hallituksen jäseneksi.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen vuosipalkkiot seuraavasti:

- hallituksen puheenjohtajalle 40 000 euroa (4 000 euron korotus)
- kullekin hallituksen jäsenelle 20 000 euroa (2 000 euron korotus).

Lisäksi valiokuntien puheenjohtajille maksetaan 300 euron ja jäsenille 200 euron kokouspalkkio jokaisesta valiokuntien kokouksesta. Hallituksen vuosipalkkioista 40 prosenttia maksetaan Optomedin osakkeina ja 60 prosenttia rahana. Optomedin osakkeina maksettava osa hallituksen palkkiosta luovutetaan, mikäli mahdollista, kokonaisuudessaan yhtiön omista osakkeista sen mukaisesti kuin hallitus valtuutettiin päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Palkkiot maksetaan kerran vuodessa elokuussa Optomedin puolivuositarkastuksen julkistamisen jälkeen.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka on ilmoittanut, että yhtiön päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Heidi Hyry. Tilintarkastajan palkkio päätettiin maksaa yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuuden omien osakkeiden hankkimiseen sekä niiden pantiksi ottamiseen. Osakkeita voidaan hankkia tai ottaa pantiksi enintään 2 145 330 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 2 145 330 osaketta. Hallitus on oikeutettu päättämään kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien oikeus poiketa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta. Osana yhtiön osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä hallitus voi antaa enintään 350 000 osaketta, mikä vastaa noin 1,63 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta tämän yhtiökokouksen päätöksestä.

Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Petri Salosen. Valiokuntien jäsenet valittiin seuraavasti:

Tarkastusvaliokunta:

- Reijo Tauriainen (puheenjohtaja)
- Kristiina Leppänen
- Catherine Calarco
- Sameer Badlani

Palkitsemisvaliokunta:

- Ty Lee (puheenjohtaja)
- Seppo Mäkinen
- Leana Wen

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Yhtiöllä on yksi yhtäläiset oikeudet tuottava osakesarja. Tarkastelukauden lopussa Optomed Oyj:n osakepääoma koostui 21 453 297 osakkeesta, joista yhtiön itsensä hallussa oli 22 042 osaketta. Optomedin hallussa olevien osakkeiden määrä vastaa suunnilleen 0,1 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänivallasta. Lisätietoa osakkeisiin, omistusosuuksiin ja osakkeiden kaupankäyntiin liittyen löytyy yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat.

Riskit ja epävarmuustekijät

Yhtiön avainriskit ja epävarmuustekijät on kuvattu yhtiön 25.2.2026 julkaistussa vuoden 2025 vuosikertomuksessa. Vuosikertomus on luettavissa osoitteessa www.optomed.com/sijoittajat/.

Tilintarkastus

Puolivuosikatsaus ei ole tilintarkastettu.

Vuoden 2026 tulosjulkistukset

- Osavuositarkastus 1.1.-30.9.2026, 6.11.2026

Lisätietoja antaa

Sakari Knuutti, talousjohtaja

Sähköposti: sakari.knuutti@optomed.com

Juho Himberg, toimitusjohtaja

Sähköposti: juho.himberg@optomed.com

Optomed lyhyesti

Optomed on suomalainen terveysteknologiayhtiö ja yksi johtavista kädessä pidettävien silmänpohjakameroiden sekä seulontaohjelmistojen valmistajista. Optomed yhdistää kädessä pidettävät silmänpohjakamerat ohjelmistoihin ja tekoälyyn, tavoitteenaan uudistaa silmäsairauksien, kuten nopeasti lisääntyvän diabeettisen retinopatian diagnosointiprosessia. Optomed keskittyy liiketoiminnassaan silmänpohjakameroiden ja ohjelmistoratkaisujen tutkimukseen ja tuotekehitystyöhön, sekä tuotteidensa kansainväliseen myyntiin. Optomedin tuotteita myydään yli 60 maassa eri myyntikanavien kautta.

www.optomed.com

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

Optomed käyttää tiettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, joiden on tarkoitus antaa parempi käsitys yhtiön liiketoiminnan kehityksestä. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivät välttämättä ole vertailukelpoisia muiden yhtiöiden samannimisten tunnuslukujen kanssa.

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
Bruttotulos	Liikevaihto + Liiketoiminnan muut tuotot – Materiaalit ja palvelut
Bruttokate, %	Bruttotulos / Liikevaihto
Käyttökate	Liiketulos ennen arvonalentumisia ja poistoja
Käyttökateprosentti, %	Käyttökate / Liikevaihto
Liiketulos	Voitto/tappio arvonalentumisten ja poistojen jälkeen
Liiketulosprosentti, %	Liiketulos / Liikevaihto
Oikaistu liiketulos	Liiketulos ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Oikaistu liiketulosprosentti, %	Oikaistu liiketulos / Liikevaihto
Oikaistu käyttökate	Käyttökate ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä
Oikaistu käyttökateprosentti, %	Oikaistu käyttökate / Liikevaihto
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Normaalin liiketoiminnan ulkopuolella olevia merkittäviä eriä ovat esimerkiksi restrukturointikustannukset, liiketoimien tai muiden pitkäaikaisten varojen myynnin nettotulos tai -tappio, strategiset kehitysprojektit, pääoman uudelleenjärjestelyyn liittyvät ulkoisten neuvonantajien kustannukset, pitkäaikaisten varojen restrukturointiin liittyvät poistot, vahingonkorvaukset ja hankintoihin liittyvät transaktiokustannukset.
Nettovelka	Korolliset velat (lainat rahoituslaitoksilta, julkiselta vallalta saadut lainat ja pääomalainat) – rahavarat (pois lukien IFRS 16 -standardin mukaiset vuokrasopimusvelat)
Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk), kertaa	Nettovelka / käyttökate (viimeiset 12 kk)
Nettovelka / Oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk), kertaa	Nettovelka / Oikaistu käyttökate (viimeiset 12 kk)
osakekohtainen tulos	Tilikauden voitto / Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo

Vaihtoehtoinen tunnusluku	Määritelmä
Omavaraisuusaste, %	Oma pääoma yhteensä / Varat yhteensä
Tutkimus- ja kehittämiskulut	Henkilöstökulut tutkimus- ja kehittämishenkilöstölle ja tutkimus- ja kehittämistyöhön liittyvät muut liiketoiminnan kulut aktivoinnit huomioiden.

Konsernin tuloslaskelma

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Liikevaihto	3 515	3 845	6 866	7 866	17 096
Liiketoiminnan muut tuotot	2	2	4	2	5
Materiaalit ja palvelut	-1 013	-1 350	-2 063	-2 679	-6 222
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-2 306	-2 438	-4 559	-4 818	-9 950
Poistot ja arvonalentumiset	-678	-623	-1 346	-1 227	-2 516
Liiketoiminnan muut kulut	-655	-979	-1 406	-2 029	-4 454
Liiketulos	-1 134	-1 544	-2 504	-2 884	-6 042
Rahoitustuotot	293	249	620	318	580
Rahoituskulut	-101	-369	-179	-697	-1 256
Nettorahoituskulut	192	-120	441	-378	-676
Voitto/tappio ennen veroja	-943	-1 664	-2 062	-3 263	-6 718
Tuloverokulu	8	19	27	38	77
Kauden voitto/tappio	-935	-1 644	-2 035	-3 225	-6 640
Kauden voiton/tappion jakautuminen					
Emoyrityksen omistajille	-935	-1 644	-2 035	-3 225	-6 640
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo	20 696 864	19 616 239	20 696 864	19 616 239	19 810 521
Laimentamaton osakekohtainen tappio euroa	-0,05	-0,08	-0,10	-0,16	-0,34

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Kauden voitto/tappio	-935	-1 644	-2 035	-3 225	-6 640
Muut laajan tuloksen erät					
Kurssierot	-132	224	-359	510	855
Kauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-132	224	-359	510	855
Kauden laajan tuloksen jakautuminen Emoyrityksen omistajille	-1 067	-1 420	-2 395	-2 715	-5 785

Konsernitase

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	4 256	4 256	4 256
Kehittämismenot	8 701	8 687	8 739
Asiakassuhteet	388	610	499
Teknologia-omaisuuserä	178	280	229
Muut aineettomat hyödykkeet	360	354	365
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	13 883	14 187	14 089
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1 166	783	894
Käyttöoikeusomaisuuserät	1 031	1 250	1 212
Laskennalliset verosaamiset	13	12	13
Pitkäaikaiset varat yhteensä	16 094	16 233	16 208
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	2 913	2 423	2 382
Myyntisaamiset ja muut saamiset	2 775	2 508	3 474
Rahavarat	6 687	7 091	9 909
Lyhytaikaiset varat yhteensä	12 375	12 022	15 765
Varat yhteensä	28 469	28 255	31 973

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	80	80	80
Ylikurssirahasto	504	504	504
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	65 224	59 608	65 224
Muuntoero	502	516	861
Kertyneet voittovarot	-42 595	-36 306	-36 012
Tilikauden tappio	-2 035	-3 225	-6 640
Oma pääoma yhteensä	21 679	21 177	24 016
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	275	392	0
Julkiselta vallalta saadut lainat	375	452	371
Vuokrasopimusvelat	667	826	835
Laskennalliset verovelat	119	196	157
Pitkäaikaiset velat yhteensä	1 436	1 866	1 363
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	473	794	789
Julkiselta vallalta saadut lainat	142	193	274
Vuokrasopimusvelat	418	486	442
Ostovelat ja muut velat	4 321	3 739	5 088
Lyhytaikaiset velat yhteensä	5 354	5 212	6 593
Velat yhteensä	6 790	7 078	7 956
Oma pääoma ja velat yhteensä	28 469	28 255	31 973

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2026	80	504	65 224	861	-42 652	24 016
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-2 035	-2 035
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				-359		-359
Kauden laaja tulos yhteensä				-359	-2 035	-2 395
Liiketoimet						
omistajien kanssa						
Osakeanti						
Osakeperusteiset maksut						
Osakeoptiot					57	57
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä					57	57
Oma pääoma 30.6.2026	80	504	65 224	502	-44 630	21 679

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	80	504	59 608	6	-36 560	23 637
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-3 225	-3 225
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				510		510
Kauden laaja tulos yhteensä				510	-3 225	-2 715
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakeanti						
Osakeperusteiset maksut						
Osakeoptiot					255	255
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä					255	255
Oma pääoma 30.6.2025	80	504	59 608	516	-39 530	21 177

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	80	504	59 608	6	-36 560	23 637
Laaja tulos						
Kauden voitto/tappio					-6 640	-6 640
Muut laajan tuloksen erät						
muuntoerot				855		855
Kauden laaja tulos yhteensä				855	-6 640	-5 785
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakeanti			5 565			5 565
Osakeperusteiset maksut			51			51
Osakeoptiot					549	549
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä			5 616		549	6 165
Oma pääoma 31.12.2025	80	504	65 224	861	-42 652	24 016

Konsernin rahavirtalaskelma

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Liiketoiminnan rahavirrat					
Kauden voitto/tappio	-935	-1 644	-2 035	-3 225	-6 640
Oikaisut:					
Poistot ja arvonalentumiset	678	623	1 346	1 227	2 516
Rahoitustuotot ja -kulut	-71	137	-222	287	430
Muut oikaisut	-7	115	36	222	537
Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta	-335	-770	-876	-1 489	-3 158
Nettokäyttöpääoman muutokset:					
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	613	482	759	546	-483
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-141	-709	-548	-490	-492
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (lisäys (+) / vähennys (-))	-382	-658	-1 013	128	1 701
Rahavirta ennen rahoituseriä	-245	-1 655	-1 678	-1 305	-2 431
Maksetut korot	-7	-12	-18	-31	-54
Maksetut muut rahoituskulut	-24	-22	-49	-57	-112
Saadut korot	18	42	50	85	115
Liiketoiminnan nettorahavirta (A)	-259	-1 647	-1 695	-1 308	-2 482
Investointien rahavirrat					
Aineettomien hyödykkeiden hankinnat	-413	-528	-718	-1 022	-1 796
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	-210	-26	-411	-300	-561
Investointien nettorahavirta (B)	-623	-555	-1 128	-1 322	-2 357
Rahoituksen rahavirta					
Osakemerkinnöistä saadut maksut	0	0	0	0	5 984
Osakeannin transaktiokulut	0	0	0	0	-419
Lainojen lyhennykset	-57	-235	-169	-465	-863
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-129	-131	-261	-259	-517
Rahoituksen nettorahavirta (C)	-186	-366	-430	-724	4 186
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-1 068	-2 568	-3 253	-3 354	-653
Rahavarat kauden alussa	7 752	9 688	9 909	10 467	10 467
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	3	-28	31	-22	95
Rahavarat kauden lopussa	6 687	7 091	6 687	7 091	9 909

Liitetiedot

Yrityksen perustiedot sekä Puolivuosikatsauksen laatimisperusta

Yrityksen perustiedot

Optomed on vuonna 2004 perustettu suomalainen terveysteknologiakonserni (jäljempänä "Optomed" tai "Konserni"), joka on erikoistunut kädessä pidettävien silmänpohjakameroiden ja kokonaisratkaisujen tuottamiseen silmänpohjasairauksien seulontaa varten.

Konsernin emoyhtiö Optomed Oyj (jäljempänä "Yhtiö") on suomalainen Suomen lakien mukaan perustettu Osakeyhtiö, jonka Y-tunnus on 1936446–1. Yhtiön kotipaikka on Oulu ja rekisteröity osoite Yrttipellontie, 1 90230 Oulu.

Tilinpäätöksen laatimisperusta

Optomedin konsolidoitu tilinpäätös on laadittu voimassa olevien Euroopan Unionin hyväksymien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. tilinpäätöstiedotteen laadinnassa on huomioitu myös 1.1.2026 alkaen voimaan tulleet standardimuutokset.

Tämä puolivuosisikatsaus on laadittu IAS 34 osavuosisikatsaukset-standardia mukaillen ja sitä tulisi tulkita yhdessä konsernin viimeisimmän, 31.12.2025 päättyneen, vuositilinpäätöksen kanssa. Tämä puolivuosisikatsaus ei sisällä kaikkea IAS 34 -standardissa vaadittua tietoa: sisällytetyt liitetiedot on valittu siten, että ne selittävät niitä tapahtumia ja liiketoimia, jotka ovat merkittäviä konsernin taloudellisessa tilanteessa ja tuloksessa tapahtuneiden muutosten ymmärtämiseksi viimeisimmän vuositilinpäätöksen jälkeen.

Kaikki esitetyt luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Johdon harkintaan perustuvien ratkaisujen ja arvioiden käyttö

Johdon tekemät harkintaan perustuvat ratkaisut, joita johto on tehnyt tilinpäätöksen laatimisperiaatteita soveltaessaan ja joilla on eniten vaikutusta tilinpäätöstiedotteessa esitettäviin lukuihin, liittyvät seuraaviin osa-alueisiin:

- Kehittämismenojen aktivointi: minkä kehittämismenojen katsotaan täyttävän taseeseen kirjaamisen edellytykset
- Kehittämismenojen arvonalentumistestaus

Raportoitavat segmentit

4-6/2026

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	1 150	2 365	0	3 515
Operatiiviset kulut netto	-325	-686	0	-1 011
Kate	826	1 679	0	2 505
Poistot	-470	-206	-2	-678
Muut kulut	-875	-1 217	-869	-2 961
Liiketulos	-520	256	-871	-1 134
Rahoituserät	0	0	192	192
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-520	256	-679	-943

4-6/2025

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	1 409	2 435	0	3 845
Operatiiviset kulut netto	-603	-745	0	-1 349
Kate	806	1 690	0	2 496
Poistot	-415	-207	-2	-623
Muut kulut	-1 103	-1 298	-1 016	-3 417
Liiketulos	-711	185	-1 017	-1 544
Rahoituserät	0	0	-120	-120
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-711	185	-1 137	-1 664

1-6/2026

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	2 216	4 650	0	6 866
Operatiiviset kulut netto	-722	-1 337	0	-2 059
Kate	1 494	3 313	0	4 807
Poistot	-933	-410	-4	-1 346
Muut kulut	-1 891	-2 374	-1 699	-5 965
Liiketulos	-1 330	529	-1 703	-2 504
Rahoituserät	0	0	441	441
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-1 330	529	-1 261	-2 062

1-6/2025

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	2 935	4 931	0	7 866
Operatiiviset kulut netto	-1 231	-1 445	0	-2 677
Kate	1 704	3 486	0	5 190
Poistot	-801	-422	-3	-1 227
Muut kulut	-2 298	-2 573	-1 976	-6 847
Liiketulos	-1 396	490	-1 979	-2 884
Rahoituserät	0	0	-378	-378
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-1 396	490	-2 358	-3 263

2025

Tuhatta euroa	Laitteet	Ohjelmistot	Konsernin yhteiset	Konserni
Ulkoiset tuotot	7 620	9 475	0	17 096
Operatiiviset kulut netto	-3 365	-2 853	0	-6 217
Kate	4 255	6 623	0	10 878
Poistot	-1 682	-828	-6	-2 516
Muut kulut	-4 866	-5 170	-4 369	-14 404
Liiketulos	-2 292	626	-4 375	-6 042
Rahoituserät	0	0	-676	-676
Voitto/Tappio ennen verokuluja	-2 292	626	-5 051	-6 718

Myyntituottojen erittely

Maantieteellinen jakauma

Tuhatta euroa	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Suomi	2 276	2 340	4 477	4 756	9 149
Muu Eurooppa	330	381	629	748	1 406
Muu Maailma	909	1 124	1 760	2 362	6 540
Yhteensä	3 515	3 845	6 866	7 866	17 096

Jakauma tuloutusajankohdan mukaan

Tuhatta euroa	4-6/2026		4-6/2025		1-6/2026		1-6/2025		2025	
Yhtenä ajankohtana tuloutettavat tuotteet ja palvelut	2 146	61 %	2 658	69 %	4 168	61 %	5 595	71 %	12 401	73 %
Ajan kulumisen mukaan tuloutettavat palvelut	1 370	39 %	1 187	31 %	2 698	39 %	2 272	29 %	4 694	27 %
Yhteensä	3 515		3 845		6 866		7 866		17 096	

1-3/2026 alkaen Software segmentin liikevaihtoa on luokiteltu uudelleen Ajan kulumisen mukaan tuloutettavista palveluista yhtenä ajankohtana tuloutettaviin tuotteisiin ja palveluihin. Muutos vaikuttaa vain taulukon esitystapaan eikä sillä ole vaikutusta kokonaisliikevaihtoon. Vertailutietoja on oikaistu oheisesti: Ajan kulumisen mukaan tuloutettavat palvelut olivat 10-12/2025 1 294 tuhatta euroa, 7-9/2025 1 128 tuhatta euroa, 4-6/2025 1 187 tuhatta euroa ja 1-3/2025 1 084 tuhatta euroa.

Yhtenä ajankohtana tuloutettavat tuotteet ja palvelut olivat 10-12/2025 3 517 tuhatta euroa, 7-9/2025 3 289 tuhatta euroa, 4-6/2025 2 658 tuhatta euroa ja 1-3/2025 2 937 tuhatta euroa.

Saadut ennakot ja myynnin jaksotukset

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Myyntisaamiset	2 081	1 714	2 756
Asiakkuussopimuksiin perustuvat varat	2 081	1 714	2 756
Saadut ennakot	159	29	133
Myyntin jaksotukset	587	270	545
Asiakkuussopimuksiin perustuvat velat	745	299	678

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut	4-6/2026	4-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	2025
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-145	-197	-273	-375	-874
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	5	-56	-95	-212	-413
Hallinto- ja yleiskulut	-515	-726	-1 038	-1 442	-3 167
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-655	-979	-1 406	-2 029	-4 454

Liiketoiminnan muihin kuluihin kirjataan myös odotettavissa olevien luottotappioiden muutokset sekä toteutuneet luottotappiot.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

	Koneet ja kalusto	Koneet ja kalusto	Koneet ja kalusto
Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Hankintameno			
Alkusaldo 1.1.	4 632	4 010	4 016
Lisäykset	510	309	616
Loppusaldo 30.6 / 31.12.	5 142	4 318	4 632
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset			
Alkusaldo 1.1.	-3 738	-3 357	-3 364
Kauden poistot	-238	-178	-374
Loppusaldo 30.6./31.12.	-3 976	-3 535	-3 738
Kirjanpitoarvo 1.1.	894	652	652
Kirjanpitoarvo 30.6./31.12.	1 166	783	894

Vuokrasopimukset

Vuokrasopimuksilla hankitut käyttöoikeusomaisuuserät

Tuhatta euroa	Toimitilat	Autot	Yhteensä
1.1.2026	1 201	11	1 212
Käyttöoikeusomaisuuserien muutos	81	0	81
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot	-254	-7	-261
30.6.2026	1 027	4	1 031

Tuhatta euroa	Toimitilat	Autot	Yhteensä
1.1.2025	1 424	32	1 456
Käyttöoikeusomaisuuserien muutos	57	0	57
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot	-252	-11	-263
30.6.2025	1 229	21	1 250

Tuhatta euroa	Toimitilat	Autot	Yhteensä
1.1.2025	1 424	32	1 456
Käyttöoikeusomaisuuserien muutos	282	0	282
Käyttöoikeusomaisuuserien poistot	-505	-21	-526
31.12.2025	1 201	11	1 212

Vuokrasopimusvelat

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Lyhytaikainen	418	486	442
Pitkäaikainen	667	826	835
Yhteensä	1 085	1 312	1 277

Kyseiset velat on esitetty konsernitaseen rivillä Vuokrasopimusvelat pitkäaikainen/lyhytaikainen erääntymisajankohdansa mukaan.

Aineettomat hyödykkeet

30.6.2026

Tuhatta euroa	Liikearvo	Kehittämismenot	Asiakassuhteet	Teknologiaomaisuuserä	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	4 256	19 538	2 222	1 023	1 270	28 309
Lisäykset	0	611	0	0	31	642
Loppusaldo 30.6.	4 256	20 149	2 222	1 023	1 301	28 951
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Alkusaldo 1.1.	0	-10 798	-1 723	-794	-905	-14 220
Kauden poistot	0	-649	-111	-51	-36	-847
Loppusaldo 30.06.	0	-11 448	-1 834	-845	-941	-15 067
Kirjanpitoarvo 1.1.	4 256	8 739	499	229	365	14 089
Kirjanpitoarvo 30.6.	4 256	8 701	388	178	360	13 883

30.06.2025

Tuhatta euroa	Liikearvo	Kehittämismenot	Asiakassuhteet	Teknologiaomaisuuserä	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	4 256	17 864	2 222	1 023	1 205	26 570
Lisäykset	0	989	0	0	19	1 008
Loppusaldo 30.6.	4 256	18 853	2 222	1 023	1 223	27 578
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Alkusaldo 1.1.	0	-9 576	-1 501	-692	-835	-12 605
Kauden poistot	0	-590	-111	-51	-34	-786
Loppusaldo 30.6.	0	-10 167	-1 612	-743	-869	-13 391
Kirjanpitoarvo 1.1.	4 256	8 288	721	331	370	13 965
Kirjanpitoarvo 30.6.	4 256	8 687	610	280	354	14 187

31.12.2025

Tuhatta euroa	Liikearvo	Kehittämismenot	Asiakassuhteet	Teknologiaomaisuuserä	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno						
Alkusaldo 1.1.	4 256	17 864	2 222	1 023	1 205	26 570
Lisäykset	0	1 674	0	0	66	1 740
Loppusaldo 31.12.	4 256	19 538	2 222	1 023	1 270	28 309
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset						
Alkusaldo 1.1.	0	-9 576	-1 501	-692	-835	-12 605
Kauden poistot	0	-1 222	-222	-102	-70	-1 616
Loppusaldo 31.12.	0	-10 798	-1 723	-794	-905	-14 220
Kirjanpitoarvo 1.1.	4 256	8 288	721	331	370	13 965
Kirjanpitoarvo 31.12.	4 256	8 739	499	229	365	14 089

Rahoitusvarat

1 000 euroa	30.6.2026	30.6.2025	2025
Myyntisaamiset			
Muut myyntisaamiset	2 081	1 714	2 756
Myyntisaamiset yhteensä	2 081	1 714	2 756
Rahavarat	6 687	7 091	9 909
Yhteensä	8 767	8 805	12 665

Luottoriskille alttiina olevat kohteet ja luottotappiovaraus

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
30.6.2026			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 555	0,5 %	8
Erääntyneet			
1-30 päivää	90	1,5 %	1
30 päivää	41	4 %	2
60 päivää	429	9 %	39
Yli 90 päivää	17	12 %	2
Yhteensä	2 132		51

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
30.6.2025			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	1 412	0,5 %	7
Erääntyneet			
1-30 päivää	90	1,5 %	1
30 päivää	97	4 %	4
60 päivää	58	9 %	5
Yli 90 päivää	108	12 %	13
Yhteensä	1 765		30

1 000 euroa	Brutto kirjanpitoarvo	Painotettu keskim. Luottotappiovaraus prosentti	Luottotappiovaraus
31.12.2025			
Lyhytaikaiset myyntisaamiset (erääntymättömät)	2 200	0,5 %	11
Erääntyneet			
1-30 päivää	78	1,5 %	1
30 päivää	71	4 %	3
60 päivää	272	9 %	24
Yli 90 päivää	199	12 %	24
Yhteensä	2 819		63

Rahoitusvelat

Tuhatta euroa	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Pitkäaikaiset rahoitusvelat			
Lainat rahoituslaitoksilta	275	392	0
Julkiselta vallalta saadut lainat	375	452	371
Vuokrasopimusvelat	667	826	835
Yhteensä	1 317	1 670	1 206
Lyhytaikaiset rahoitusvelat			
Lainat rahoituslaitoksilta	473	794	789
Julkiselta vallalta saadut lainat	142	193	274
Vuokrasopimusvelat	418	486	442
Ostovelat	838	584	1 159
Yhteensä	1 871	2 057	2 664
Rahoitusvelat yhteensä	3 187	3 727	3 870

Käyvät arvot - jaksotettuun hankintamenoön arvostettavat rahoitusvelat

Optomed katsoo, että jaksotettuun hankintamenoön arvostettujen rahoitusvelkojen tasearvo on kohtuullinen arvio niiden käyvistä arvoista.

Kovenantit

Optomedin lainoihin rahoituslaitoksilta liittyy omavaraisuusastetta koskeva kovenanttiehto.

Optomedin on täytettävä kovenanttiehto vuositilinpäätöspäivänä. Omavaraisuusaste lasketaan sovitun laskentakaavan mukaisesti. Seuraavassa taulukossa on kuvattu kovenanttiehto ja sen täytyminen raportointikaudella.

	Kovenanttiehto	Toteuma	Tarkasteltava taso I
OP lainan omavaraisuusaste			
30.6.2026	35 %	92,4 %	Optomed-konserni
30.6.2025	35 %	89,4 %	Optomed-konserni
31.12.2025	35 %	88,8 %	Optomed-konserni

Yhtiön omavaraisuusaste lasketaan seuraavalla tavalla:

OP lainan omavaraisuuden laskentakaava: Oikaistu omapääoma/(taseen loppusumma-saadut ennakot-liikearvo)

Kovenanttiehto täyttyi 30.6.2026.

Lähipiiritapahtumat

Tuhatta euroa	Myynnit	Myyntisaamiset	Muut kulut
Tammi-kesäkuu 2026	0	0	-39
Tammi-kesäkuu 2025	0	0	-89
Tammi-Joulukuu 2025	0	0	-128

Myynnit ja myyntisaamiset ja osa muista kuluista liittyvät Optomed Oyj:n merkittävimpiin omistajiin, joiden katsotaan kuuluvan emoyrityksen lähipiiriin.

Muut kulut koostuvat emoyrityksen hallituksen puheenjohtajalle maksetuista konsulttipalkkioista.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Kesäkuussa tiedotettuun merkittävään yhdysvaltalaiseen laitetilaukseen liittyvät toimitukset käynnistyivät katsauskauden jälkeen.